

שלום רב,

קבלה ללימודי תואר ראשון בסיום מכינת 30 פלוס היא בכפוף לעמידה בדרישות הבאות:

1. עמידה בהצלחה במכינת 30 פלוס של אוניברסיטת חיפה בלבד.
2. עמידה בדרישות האנגלית (אמירנט/ פסיכומטרי)
3. מועמדים אשר למדו בבתי ספר בהם שפת ההוראה אינה עברית, נדרשים למבחן יע"ל/יעלנט/סיווג עברית או [לקורס עברית באקדמיה](#) של המכינה של אוניברסיטת חיפה בלבד.
4. במידת הצורך, עמידה בתנאי קבלה חוגיים נוספים, לרבות בחינה פסיכומטרית בחלק מהחוגים [מפורט באתר](#).

תעודת מכינת 30 פלוס מהווה תחליף לבגרות, אך לא מהווה חלק בשקלול של חתך הקבלה.

חוגי לימוד אליהם ניתן להתקבל ללא מבחן פסיכומטרי לאחר סיום בהצלחה של מכינת 30 פלוס:

הפקולטה למדעי הרוח (למעט תכנית אופקים) - בוגרי המכינה יתקבלו לקדם תואר, בחוגים בהם קיים מסלול זה. כמו כן, יש לעמוד בתנאי הקבלה הכלליים של האוניברסיטה. בחוגים מסוימים יש לעמוד גם בדרישות חוגיות נוספות.

תכנית אשכול - לאחר סיום המכינה בהצלחה, ניתן להתקבל לתוכנית אשכול, ללא חובת קורסי מבוא. לפרטים ומידע ניתן לפנות אל מזכירות החוג: 04-8249473 / 04-8288523 / 04-8249854
כמו כן, יש לעמוד בתנאי הקבלה הכלליים של האוניברסיטה.

ביה"ס לעבודה סוציאלית - בוגרי המכינה שהם מעל גיל 30, וסיימו בהצלחה את המכינה בציון ממוצע של 85 ומעלה יוכלו להתקבל לתואר לאחר עמידה בראיון אישי (החל משנה"ל תשפ"ו). בנוסף, ידרשו לרמת בסיסי באנגלית. כמו כן, עבור מועמדים שלמדו בבית ספר בו שפת ההוראה לא הייתה עברית נדרש ציון 120 ומעלה בבחינת יע"ל / יעלנט/סיווג עברית, או לחלופין עמידה בהצלחה [בקורס עברית באקדמיה](#) של מכינת אוניברסיטת חיפה.

החוג לגיאוגרפיה ולימודי סביבה - יש לעמוד בתנאי הקבלה הכלליים של האוניברסיטה.

ביה"ס למדעי המדינה - קבלה למסלול קדם תואר - יש לעמוד בתנאי הקבלה הכלליים של האוניברסיטה.

החוג למדעי הלמידה וההוראה - בסיום שנת לימודים אקדמית לתואר ראשון בחוג אחר, על פי דרישות החוג למדעי הלמידה וההוראה [המפורטות באתר](#).

החוג לשירותי אנוש - קבלה למסלול קדם תואר - עמידה בהצלחה במכינת 30+ של אוניברסיטת חיפה, רמת אנגלית בסיסי ומעלה, מבחן יע"ל/יעלנט 120 ומעלה או ציון השלים בקורס עברית באוניברסיטת חיפה.

הגשת מועמדות לתואר ראשון בחוגים הינה בכפוף לתנאי החוג ומועדי הרשמה.

מומלץ להתעדכן על אפשרויות הקבלה [באתר האוניברסיטה](#).
או באמצעות פניה [למרכז הייעוץ של האוניברסיטה](#) ובטלפון: 1-800-300-032

בברכה,

המחלקה להרשמה וקבלה.